МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Юго-Западный государственный университет»

(ЮЗГУ)

ПРИКАЗ

	_________________

	№  _________________

	Курск

О проведении   Международной научно-практической конференции «Статистические и системно-параметрические
исследования в экономике»

В соответствии с планом научно-технических и учебно-методических мероприятий университета на 2016 год приказываю:
1. Провести на базе ЮЗГУ  27 апреля  2016 г. Международную  научно-практическую конференцию «Статистические и системно-параметрические исследования в экономике»
2. Возложить организационные мероприятия по подготовке и проведению Международной научно-практической конференции «Статистические и системно-параметрические исследования в экономике» на факультет государственного управления и международных отношений, кафедру международных отношений и государственного управления,   ответственный – доцент, к.э.н. Бычкова Л.В.
3. Для подготовки, организации и проведения  Международной научно-практической конференции «Статистические и системно-параметрические исследования в экономике» создать Оргкомитет в составе:

Председатель: Добросердов О.Г.,  к.т.н., с.н.с., проректор по научной работе ЮЗГУ.
Зам. председателя: Давыдов В.М., д.э.н., профессор, зав. кафедрой международных отношений и государственного управления ЮЗГУ.
Члены Оргкомитета:

Минакова И.В., профессор, д.э.н., декан факультета государственного управления и международных отношений ЮЗГУ;
Бычкова Л.В., к.э.н., доцент кафедры международных отношений и государственного управления ЮЗГУ;
Горохов А.А., к.т.н., доцент кафедры машиностроительных технологий и оборудования  ЮЗГУ;
Емельянова О.В., к.э.н., доцент кафедры международных отношений и государственного управления ЮЗГУ;

Белостоцкий А.А., к.э.н., доцент кафедры международных отношений и государственного управления ЮЗГУ;

Журавлева Е.В.,  к.т.н., доцент кафедры международных отношений и государственного управления ЮЗГУ.

4. Декану факультета международных отношений и государственного управления  Минаковой И.В. осуществить контроль за проведением  Международной  научно-практической конференции «Статистические и системно-параметрические исследования в экономике».
5. Управлению делами довести до проректоров и руководителей структурных подразделений приказ о проведении Международной научно-практической конференции «Статистические и системно-параметрические исследования в экономике».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе О.Г. Добросердова.
Ректор университета

              С.Г. Емельянов

Проект вносит:

зав.кафедрой
международных отношений

и государственного управления     ___________       ____В.М. Давыдов __     __________
        (должность)                                                           (подпись)                  (инициалы, фамилия)                      (дата)

Исполнитель:

доцент кафедры

международных отношений

и государственного управления      ___________    __   О.В. Емельянова_          ________       (должность)                                                                  (подпись)                   (инициалы, фамилия)                      (дата)

СОГЛАСОВАНО

Проректор по научной работе          ___________       О.Г. Добросердов____   ________
                  (должность)                                                 (подпись)                 (инициалы, фамилия)                       (дата)

Директор МЦТТ                                 ___________    ___ А.Х. Вулих ____         _________
                 (должность)

   (подпись)                (инициалы, фамилия)                        (дата)

Декан  факультета

 государственного управления

и международных отношений        ___________     ___И.В. Минакова ____         _______
                   (должность)

   (подпись)           (инициалы, фамилия)                             (дата)